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DTC CODE—&E (7 ILIT7AYHKE)

DTC=Diagnostic Trouble Code (E2#f+57 JLO—K)
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InfoCentre23&R 7~
24N ON AUX
B

InfoCentre2&R 7~

BRAKE APPLY SOLENOID OPEN
CIRCUIT

BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT CIRCUIT

BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT TO B+

BRAKE APPLY UNSPECIFIED
FAULT

C

InfoCentre23R 7=
CONFIGURATION ERROR

InfoCentre2&R 7~
ECU EEPROM ERROR

ECU SHUTDOWN
ECU UNSPECIFIED ERROR

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

EPRV 21 DUMP SOLENOID OPEN
CIRCUIT

EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 21 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 21 HOLD SOLENOID OPEN
CIRCUIT

EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 21 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 21 SLOW WHEEL
RECOVERY

EPRV 22 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

DTC CODE
0x7B

DTC CODE
0x8A

0x89

0x8B

0x8C

DTC CODE
OxFA

DTC CODE
0xF9

0xFC
0xFB
0xBA

0xB9

0x9A

0x99

0x9B

0x9C

0x92

0x91

0x93

0x94

0xBB

0xC2

N—KxT7

Gen3 (24N
Cable Socket)

N—RDozx7
Brake Apply

Brake Apply
Brake Apply

Brake Apply

N—KRHx7
ECU

N—kx7
ECU
ECU
ECU

Delivery 1
Delivery 1
M1 Dump
M1 Dump
M1 Dump
M1 Dump
M1 Hold
M1 Hold
M1 Hold
M1 Hold
Delivery 1

Delivery 2

AUXIZ24NZEA L TWVET

FEERR
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“EPRV 21537 YL /A EHVEH#E
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“EPRV 218 V7 (&l VL /ARIZFEELTES”

EPRV 21 {R¥FEl VL /AR A BAE R (BT HR)

EPRV 21 fR¥HAl VL /AR HVEHE

EPRV 21 REHAl YL /AEHB+~Ja#&

EPRV 21 Rl VL /AR EHELVTES
EPRV 21 7R —)LEIEAEL

EPRV 22 #:#8tH—H\BAE B8 (BrHR)
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DTC CODE—E (7 ILT7AAYHKE)

EPRV 22 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

0xC1

EPRV 22 DUMP SOLENOID OPEN O0xAA

CIRCUIT

EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 22 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 22 HOLD SOLENOID OPEN

CIRCUIT

EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 22 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 22 SLOW WHEEL
RECOVERY

EXCESSIVE RESERVOIR
PRESSURE

EXTERNAL TPMS

H

InfoCentre23R 7~
HCB B+ SHORT CIRCUIT

High Voltage

InfoCentre2&R 7~
[SO7638 POWER FAILURE

L

InfoCentre23R 7

LATERAL ACCELEROMETER
OPEN CIRCUIT

LATERAL ACCELEROMETER
SHORT CIRCUIT

LATERAL ACCELEROMETER
SIGNAL

Low Voltage

P

InfoCentre2&R 7~
PNEUMATIC DEMAND ERROR

PNEUMATIC DEMAND LOSS

0xA9

0xAB

0xAC

0xA2

OxA1

0xA3

0xA4

0xC3

0xCB

0x79

DTC CODE
0x7A

OxF3

DTC CODE
OxF1

DTC CODE
0x82

0x81

0x83

OxF2

DTC CODE
OxE4

OxET1

Delivery 2
M2 Dump
M2 Dump
M2 Dump
M2 Dump
M2 Hold
M2 Hold
M2 Hold
M2 Hold
Delivery 2
Reservoir

TPMS

IN—FDTT

Haldex Can
Bus

Power

N—KxT

Power

N—KRHx7
Stability

Stability
Stability

Power

IN—KxT
CAN
CAN
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DTC CODE—

PRESSURE DEMAND FAULT

PRESSURE DEMAND SENSOR
OPEN CIRCUIT

PRESSURE DEMAND SENSOR
SHORT CIRCUIT

R

InfoCentre2&R 7~
REMOTE VALVE CABLE

REMOTE VALVE MODULATOR
REMOTE VALVE SENSOR

REMOTE VALVE SLOW
RECOVERY

RESERVOIR PRESSURE
UNKNOWN

RESERVOIR SENSOR OPEN
CIRCUIT

RESERVOIR SENSOR SHORT
CIRCUIT

REV PRESSURE SWITCH OPEN
CIRCUIT

REV PRESSURE SWITCH SHORT
CIRCUIT

REV PRESSURE SWITCH SIGNAL
FAULT

REV SWITCH PNEUMATIC FAULT

S
InfoCentre23R 7~
SAFETY MODULE FAILURE

SLAVE SUSPENSION PRESSURE
LOW

SOFT DOCKING
SUSPENSION PRESSURE LOW

SUSPENSION SENSOR OPEN
CIRCUIT

SUSPENSION SENSOR SHORT
CIRCUIT

T
InfoCentre23R ;<
TOWED CAN CONTROL LOSS

TOWED CAN DEMAND LOSS

U
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UNSPECIFIED POWER FAULT

0xB3
0xB2

0xB1

DTC CODE
0x23

0x22
0x21
0x24

0xCC

0xCA

0xC9

0xDA

0xD9

0xDC

0xDB

DTC CODE
0x84

0xD4

0x7C
0xD3
0xD2

0xD1

DTC CODE
OxE3

OxE2

DTC CODE
OxF4

Demand

Demand

Demand

N—kz7
Remote Valve
Remote Valve
Remote Valve

Remote Valve
Reservoir
Reservoir
Reservoir
REV Switch
REV Switch
REV Switch

REV Switch

IN—FDTT
Stability

Suspension

Soft Docking
Suspension

Suspension

Suspension

N—KRHx7
CAN
CAN

N—RxT7

Power
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DTC CODE—

W

InfoCentre2&R 7~
WHEEL SENSOR 1A CONTINUITY

WHEEL SENSOR 1A OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 1A SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 1B CONTINUITY

WHEEL SENSOR 1B OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 1B SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 2A CONTINUITY

WHEEL SENSOR 2A OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 2A SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 2B CONTINUITY

WHEEL SENSOR 2B OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 2B SIGNAL
INTEGRITY

N

InfoCentre2&R 7~
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

DTC CODE
0x01

0x04

0x03

0x09
0x0C

0x0B

Ox11
0x14

0x13

0x19
0x1C

0x1B

DTC CODE
0x34

0x33
0x32
0x31

0x2C
0x2B
0x2A
0x53
0x39
0x29
0x54
0x6C
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S1A
S1A

S1A

S1B
S1B

S1B

S2A
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S2A

S2B
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S2B
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Aux1
Aux1
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DTC CODE—&E (7 ILIT7AYHKE)

N/A
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DTC CODE—

DTC CODE

0x01
0x03

0x04

0x09
0x0B

0x0C

0x11
0x13

Ox14

0x19
0x1B

0x1C

0x21
0x22
0x23
0x24

0x29
0x2A
0x2B
0x2C
0x31

0x32
0x33
0x34
0x39
0x3A
0x3B
0x3C
0x41

0x42
0x43
0x44
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N—RHz7
S1A
S1A

S1A

S1B
S1B

S1B

S2A
S2A
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S2B
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Remote Valve
Remote Valve
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InfoCentre23R 7R
WHEEL SENSOR 1A CONTINUITY

WHEEL SENSOR 1A SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 1A OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 1B CONTINUITY

WHEEL SENSOR 1B SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 1B OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 2A CONTINUITY

WHEEL SENSOR 2A SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 2A OUTPUT
LEVEL

WHEEL SENSOR 2B CONTINUITY

WHEEL SENSOR 2B SIGNAL
INTEGRITY

WHEEL SENSOR 2B OUTPUT
LEVEL

REMOTE VALVE SENSOR
REMOTE VALVE MODULATOR
REMOTE VALVE CABLE

REMOTE VALVE SLOW
RECOVERY
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DTC CODE—& (O—NKIE)

DTC CODE

0x51

0x52
0x53
0x54
0x59
0x5A
0x5B
0x5C
0x61

0x62
0x63
0x64
0x69
0x6A
0x6B
0x6C
0x79
0x7A

0x7B

0x7C
0x81

0x82

0x83

0x84
0x89

0x8A

0x8B

0x8C

0x91

0x92

0x93

0x94

0x99

N—koz7
Aux3
Aux3
Aux3
Aux3
Aux3
Aux3
Aux3
Aux3
Aux4
Aux4
Aux4
Aux4
Auxd
Auxd
Auxd
Auxd
TPMS

Haldex Can
Bus

Gen3 (24N
Cable Socket)

Soft Docking
Stability

Stability
Stability

Stability

Brake Apply
Brake Apply
Brake Apply
Brake Apply
M1 Hold
M1 Hold
M1 Hold
M1 Hold

M1 Dump

InfoCentre23R 7R
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N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
EXTERNAL TPMS
HCB B+ SHORT CIRCUIT

24N ON AUX

SOFT DOCKING

LATERAL ACCELEROMETER
SHORT CIRCUIT

LATERAL ACCELEROMETER
OPEN CIRCUIT

LATERAL ACCELEROMETER
SIGNAL

SAFETY MODULE FAILURE

BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT CIRCUIT

BRAKE APPLY SOLENOID OPEN
CIRCUIT

BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT TO B+

BRAKE APPLY UNSPECIFIED
FAULT

EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 21 HOLD SOLENOID OPEN
CIRCUIT

EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 21 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

A
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DTC CODE—& (O—NKIE)

DTC CODE

0x9A

0x9B

0x9C

OxA1

0xA2

0xA3

0xA4

0xA9

OxAA

0xAB

0xAC

0xB1

0xB2

0xB3
0xB9

0xBA

0xBB

0xCH1

0xC2

0xC3

0xC9

0xCA

0xCB

0xCC

0xD1

0xD2

0xD3
0xD4

N—KRHx7

M1 Dump

M1 Dump

M1 Dump

M2 Hold

M2 Hold

M2 Hold

M2 Hold

M2 Dump

M2 Dump

M2 Dump

M2 Dump

Demand

Demand

Demand

Delivery 1

Delivery 1

Delivery 1

Delivery 2

Delivery 2

Delivery 2

Reservoir

Reservoir

Reservoir

Reservoir

Suspension

Suspension

Suspension

Suspension
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EPRV 21 DUMP SOLENOID OPEN

CIRCUIT

EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 21 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 22 HOLD SOLENOID OPEN

CIRCUIT

EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 22 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

EPRV 22 DUMP SOLENOID OPEN

CIRCUIT

EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

EPRV 22 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

PRESSURE DEMAND SENSOR
SHORT CIRCUIT

PRESSURE DEMAND SENSOR
OPEN CIRCUIT

PRESSURE DEMAND FAULT

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

EPRV 21 SLOW WHEEL
RECOVERY

EPRV 22 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

EPRV 22 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

EPRV 22 SLOW WHEEL
RECOVERY

RESERVOIR SENSOR SHORT
CIRCUIT

RESERVOIR SENSOR OPEN
CIRCUIT

EXCESSIVE RESERVOIR
PRESSURE

RESERVOIR PRESSURE
UNKNOWN

SUSPENSION SENSOR SHORT
CIRCUIT

SUSPENSION SENSOR OPEN
CIRCUIT

SUSPENSION PRESSURE LOW

SLAVE SUSPENSION PRESSURE

LOW
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DTC CODE
0xD9

O0xDA

0xDB
0xDC

OxE1

0xE2
OxE3
OxE4
0xF1

0xF2
O0xF3
0xF4
0xF9
OxFA
0xFB
OxFC

N—KRHx7
REV Switch

REV Switch

REV Switch
REV Switch

CAN
CAN
CAN
CAN
Power
Power
Power
Power
ECU
ECU
ECU
ECU
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InfoCentre23R 7R

REV PRESSURE SWITCH SHORT
CIRCUIT

REV PRESSURE SWITCH OPEN
CIRCUIT

REV SWITCH PNEUMATIC FAULT

REV PRESSURE SWITCH SIGNAL
FAULT

PNEUMATIC DEMAND LOSS
TOWED CAN DEMAND LOSS
TOWED CAN CONTROL LOSS
PNEUMATIC DEMAND ERROR
ISO7638 POWER FAILURE
Low Voltage

High Voltage

UNSPECIFIED POWER FAULT
ECU EEPROM ERROR
CONFIGURATION ERROR
ECU UNSPECIFIED ERROR
ECU SHUTDOWN
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DTC : 0xO1
xR~ : WHEEL SENSOR 1A CONTINUITY

DTC CODE 0x01

IN—FHx7 S1A

InfoCentre2%&7r | WHEEL SENSOR 1A CONTINUITY
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BHREET YA DOERBROER. SITEHFER (HHR) .

BEFIRYANBEELGEREN, HITERALD, HEBL TS,
Fiz, BRICEBEOEVEAL A, HEFRL TS,

=BT, TEAGNRETHIHE. UTEHEL TS )
SEEEYER EST4ED L) IS SFECUNT OIS T TEM ?
D>EUH RS —TILIEBEIEBECUR—RIYVILTWNVET M ?
SEHEECUYEEUYERT—TJIVICEEICERSATOET AN ?

LEREAOKIGISE . EMEE L Y RUERT—T )L (RILF A=) EHERL TSN
SBEHREEC Y —ICIOTERSNIAEROH NEBE (RNZREFR02RILE) T ?
DB —OERITFEHEF O1.024K F—L)TIH?
SERIEROAREENHYET A ?

FEANBRHESNAMS S ECURNERD HIHEIBRE HERL TSN ‘
;}gméhfdﬁlw)? 57 (BIZIESTAZECUR—I D Al (CDIHE . SIB)IZHEHEL . SIAR—FIS1BT ST & H#EL T
ZEY,

ECUZYtyhL T, £ TODTCEAIRRL TFZELY,

- ZDHNHADDTCHAFE, RRSNI=IHE, TORIFECUDFRTY, .
_—(D%‘iof:mc%%ﬁu:i%é(sm@ﬁ#oUl:\ SBE.SIB) BV HERT—T IV RIFEVHIZREEL/HYFET .
T FRORBERYEL TGRS, \

SCZDRHEBDEK. TOEEE) LM HFEETNLRN TS !

ETOT—ATHBRERYRLR. &RES1VEHR (G101 T7HBERBL TS0,

ETARICEVWTERmRE Y OAMUE:
L2TOEM(ECU EAR) RUVZD Y X T L (1M/2M/3M)

E1t Y TEEHH:
SIA = k£/S1B =&

Fot Y {TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC :0x03

I : WHEEL SENSOR 1A SIGNAL
INTEGRITY

DTC CODE 0x03

IN—FHx7 S1A

InfoCentre2%& s~ | WHEEL SENSOR 1A SIGNAL INTEGRITY

FTERENE | M-I HIADEESELHEEEDESM)

WA E
HIfEEL N LDEENEDLLY,

ST AAOEE (Fh) RUBhEBBLTESL,

SEHMEMBEEDLT. LEAHNEABLTIES,

S ERERD AEL TGS, oY - THFAAMRIEER0T mmTY,
StSHEFER - ERBL TS,

LLEAOKGIG S EiEE Y — (ZILFA—R) ZHERL TS i
SHBRELU YIS TERINAIRRERDOENEEIF (R/NIRRER0.27RILE) ?
>t —IiEinO HFEREHF O1.0244—L)TTHN?

ZTROMOTEEMNRHINS . DTCHFLEMHIELTLDIES:
SEREETUYERML TS,

ETARICBTPEREEL Y OMBELRE:
ETOEM(ECUNDEARMR) EVATL(IM/2M/3M)

F1 Y {TEEH:
S1A = £/S1B = H&

Fot oY {TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC : 0x04

K : WHEEL SENSOR 1A OUTPUT
LEVEL

DTC CODE 0x04

IN—FHx7 S1A

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 1A OUTPUT LEVEL

FTEERAE rA—ILEoH—1ADHE ALARIL

WA E
HEEEL YLD HEALEN, BITIEE A,
>N YITIUREEZLTIESLY, oY - TXH A 2RE - &%K0.7mm
BMLT, oY OEMRBEEE T LA, LLTOERZERL TS0
SIXHAAOEE () EFNERRL TS,
DHERMZMEEZHERL RENHNILRBL TS,
>R, RY—TZEZELTEELY,

ZTRMDTERIFRE T HENLL DTCAFZE ML TLSIEE:
SEREEtTUYERML TS,

ETARICETIERREL Y DME BRE:
FTRTOER(ECUDH/E) EATL(IM/2M/3M) D A2

Fl Y {TEEEH:
S1A=%k/S1B=A

F2t o EEH:
S2A=%k/SB=%H
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DTC : 0x09
F/Rx : WHEEL SENSOR 1B CONTINUITY

DTC CODE 0x09

N—FHx7 S1B

InfoCentre2%&7r | WHEEL SENSOR 1B CONTINUITY

FTEERAE RA—ILE Y 1BOEL M (GBE)

HeER - ALK ik
BHREE T YA DOERBROERE. S ITFER (MR .

BEFIRYANEELGEREN, HIEEREALLD, HERL TS,
Fiz, BRICEBEOEVEAL D, HEFRL TS,

RYPBET, TEGARLETHIHFE. UTEHEL TS )
Bt YER QERIF4MED L) LR >I-ECUNTOI SV TI M ?
SEUHERT—TILIFBEIEGECUR—NMIU T LTNVET A ?

DHWEE YUY ERT T VISEEICEGESNTOEI A ?

LEEAOKZISE . BERMEE LY RUVERT T IV (RILFA—F) EHERBL TS
SBEHEREC Y —ICIOTERSNIAERDOH NEBE (RNXREFR02RILE) T ?
>t Y OEGISHFAEE (01.024K A —L)TIM?
SBERITIEROAREMEAHYFT M ?

FEANBRHESNAMSE . ECURERD HIlH B BR A HEAL TSy ’
;}%ﬁ&éhf:iﬁﬂ(b? 57 (BIZIESTAZECUR—I D A (CDIHE . SIB)ITHE#EL . SIAR—FMIS1BT ST & H#EL T
&Y,

ECUZ vkl T, £ TODTCEHIBRL TZELY,

- ZOHMHADDTCHABE, RIRSN=IHE ., TDORIZECUFTTRTY, . .
_—(Dizﬁigiof:DTc&Eﬁ?Eu:i%é(S1A0>ﬁir>'v)(; SBE.SIB) BV HERT—T L RIFEVHIZREES/HYFET .
T FRORBRERYEL TGRS,

SCORBEDER, TOBHE) YN 2R EBENLENTIZE ! )
2TOHETHREBRYRL-ER . RESAVER (S0 THBZEREL TS,

ETARICEVWTERRE L Y OAE:
2THOEM(ECU £EAR) RUZD Y X T L (1M/2M/3M)

Fl Y {TEEH:
S1A = £/S1B = H&

FotoY{TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC : 0OxOB

K : WHEEL SENSOR 1B SIGNAL
INTEGRITY

DTC CODE 0x0B

N—FHx7 S1B

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 1B SIGNAL INTEGRITY

FTERENE |FRA—ILEo Y IBOESELHEUEETOESM)

WA E
HIfEEL DL DEENEDLLY,

SIHEHAAQEER () RTENEHEEL TS,
ERMZEATERL T RENHNITRHEL TS,

>t Y RIEERER/RBL TSN, oY - TXH A ERERIEHEK0TImmTY,
DY EFER) =T R L TIZEL,

LLEAOKGIG S EiEE Y — (RILFA—R) ZHERL TZEL: )
SHEBRELU YIS TERINAIRREROENEEIF (R/NIRRER027RILE) ?
>t Y OERITHFREER (C1.0244—L)TEFM?

ZTOMOTEENRHINT . DTCHFLEMHIELTLDIES:
SEREETUYERML TS,

ETARICBTPEREEL Y OMBELRE:
ETOEM(ECUNDEARMR) EVATL(IM/2M/3M)

F1 Y {TEEH:
S1A = £/S1B = H&

Fot Y {TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC :0x0C

K : WHEEL SENSOR 1B OUTPUT
LEVEL

DTC CODE 0x0C

N—FHx7 S1B

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 1B OUTPUT LEVEL

FTEERAE RA—ILEoHIBOHALARIL

WA E
HEEEL YLD HEALEN, BITIEE A,
> DYITIUREEZR LTS, oY - TXH A 2RE - &%K0.7mm
EBMLT, oY OEMRBREEE T LA, LLTOERZERL TS0
SIXH /2N EE (RN EFNERRL TS,
DHRMZMEEZHERL RENHNITRBL TS,
>R, RY—TZEZEL TS,

ZTRMDTERIFRESINS LGS DTCAFEFEMRIEL TLDIEE:
SEREET Y ERML TS,

ETARICETIERRE L Y DOME BRE:
FTRTOER(ECUDH/E) EATLIM/2M/3M) D Al

Fl Y {TEEH:
S1A=%k/S1B=A

F2t S EEH:
S2A=%k/S2B=%H
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DTC : Ox11
xR~ : WHEEL SENSOR 2A CONTINUITY

DTC CODE 0x11

N—FHx7 S2A

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 2A CONTINUITY

FTEERAE RA—ILE Y 2ADEH M (GBE)

HeER - ALK ik
BHIREE T YA DOERBROERE. S ITEHER (M) .

BEFIRYANBEELGEREN, RITEREALLD, HERL TS,
Fiz, BRICEBEOEVEAL D, HEFRL TS,

RYPBET, TEGARLETHIHFE. UTEHEL TS )
Bt YER QERIF4MED L) LR >I-ECUNTOI SV TI M ?
SEUHERT—TILIFBEIEGECUR—NMIU T LTNVET A ?

DHWEE YUY ERT T VISEEICEGESNTOEI A ?

LEREAOKGISE . ERMEE L Y RUERT—T )L (RILF A=) EHERL TSN
SBEHEREL YISO TERSNIAERDOH N EBE (RNZREFR02RILE) T ?
DB —OEMTHFEEEO1.0Q24KF—L)TIM?
SBERITIEROAREMEAHYFT M ?

FEANBRHESNAMSE . ECURERD HIlH B BR A HEAL TSy ’
;}%ﬁ&éhf:iﬁﬂ(b? 57 (BIZIESTAZECUR—I D A (CDIHE . SIB)ITHE#EL . SIAR—FMIS1BT ST & H#EL T
&Y,

ECUZ vkl T, £ TODTCEHIBRL TZELY,

- ZOHMHADDTCHABE, RIRSN=IHE ., TDORIZECUFTTRTY, . .
_—(Dizﬁigiof:DTc&Eﬁ?Eu:i%é(S1A0>ﬁir>'v)(; SBE.SIB) BV HERT—T L RIFEVHIZREES/HYFET .
T ERORBERYEL TGRS,

SCOHBRDE. TOBAEE) LM 2FETNLEN TS !

ETDT—ATHBRERYRLIZR . &RES/VEBR (G104 78 BRZE L TS0,

ETARICEVWTERREL Y DME:
2TOEM(ECU £AR) RUZFDY AT L (1M/2M/3M)

FE1t Y TEEH:
SIA = k£/S1B = H

Fot oY {TEEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC :0x13

Fr : WHEEL SENSOR 2A SIGNAL
INTEGRITY

DTC CODE 0x13

N—FHx7 S2A

InfoCentre2%& s~ | WHEEL SENSOR 2A SIGNAL INTEGRITY

FTERERNE | M-I 2ADEEREHEEEDESM)

WA E
HIfEEL DL DEENEDLLY,

SIHEHAAQEER () RTENEHEEL TS,
ERMZEATERL T RENHNITRHEL TS,

>t Y RIEERER/RBL TSN, oY - TXH A ERERIEHEK0TImmTY,
DY EFER) =T R L TIZEL,

LI EMNOKIGIHE , BEmERE Y (RILFA—F) ZREEL TZELY: )
SHERELUYICEI S TERINAIRREROENEEIF (R/NIRRER027RILE) ?
>t —IiEinO HFEREHF O1.0Q244—L)TTHN?

ZTOMOTEENRHINT . DTCHFLEMHIELTLDIES:
SEREETUYERML TS,

ETARICBTPEREEL Y OMBELRE:
ETOEM(ECUNDEARMR) EVATL(IM/2M/3M)

F1 Y {TEEH:
S1A = £/S1B = H&

Fot Y {TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC : 0x14

K : WHEEL SENSOR 2A OUTPUT
LEVEL

DTC CODE 0x14

N—FHx7 S2A

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 2A OUTPUT LEVEL

FTEERAE RA—ILE 20D H LRI

WA E
HEEEL YLD HEALEN, BITIEE A,
> DYITIUREEZR LTS, oY - TXH A 2RE - &%K0.7mm
EBMLT, oY OEMRBREEE T LA, LLTOERZERL TS0
SIXH /2N EE (RN EFNERRL TS,
DHRMZMEEZHERL RENHNITRBL TS,
>R, RY—TZEZEL TS,

ZTDRMDTERIFIRE T HENGL DTCAFLE ML TLSIEE:
SEREET Y ERML TS,

ETARICETIERRE L Y DOME BRE:
FTRTOER(ECUDH/E) EATLIM/2M/3M) D Al

Fl Y {TEEH:
S1A=%k/S1B=A

F2t S EEH:
S2A=%k/S2B=%H
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DTC :0x19
xR~ : WHEEL SENSOR 2B CONTINUITY

DTC CODE 0x19

N—FHx7 S2B

InfoCentre2%&7r | WHEEL SENSOR 2B CONTINUITY

FTEERAE RA— L H2BOELH M (GBE)

HeER - ALK ik
BHRMEE T YA DOERBROERE. IIFER (HHR) .

BEFIRYANBEELGEREN, HITERALLD, HERL TS,
Fiz, BRICEBEOEVEAL LA, HEFRL TS,

RYPBET, TEGARLETHIHFE. UTEHEL TS )
Bt Y ER QRARFHED L H) I >F-ECUDTOY S22 TE A ?
SEUHERT—TILITBEIEGECUR—NMIU T LTNET A ?

DHEWEE YUY ERT T VISEEICEGESNTOEI A ?

LEEAOKGISE . ERMEE L Y RUERT—T )L (RILF A=) EHERL TSN
SBEHEREC YISO TERSNIRERDOH N EBE (RNMXREFR02RILE) T ?
DB —OEMTHFFEEO1.0Q24KF—L)TIM?
SBERITIEROAREMEAHYFET M ?

FEANBRHESNAMSE . ECUNERD HIHEI BR A HEAL TN ‘
;}%ﬁ&éhf:iﬁﬂ(b? 57 (BIZIESTAZECUR—I D A (CDIHE . SIB)IZHE#EL . SIAR—HMIS1BT ST & H#EL T
230,
ECUZYtyhL T, £ TODTCEAIRRL TSN,
- ZOHMHADDTCHABE, RIRSN=IHE ., TDORIZECUFTTRTY, .
_—(Dizﬁigifaf:DTc&%ﬁu:i%é (STAORDYIZ, HHTE, S1B), LV HERT—T )L TV HITFRELHYFT,
T FRORBERYEL TGRS, \
SCDHBRDEK. TOBAE) LM 2FETNLEN TS !

ETOT—ATHRERYRLIR. RES/VER (G0 T7HBRERBL TS0,

ETARICEVWTERREL Y DME:
2TOEM(ECU £AR) RUZFDY AT L (1M/2M/3M)

1st sensed axle:
S1A = left / S1B = right

2nd sensed axle:
S2A = left / S2B = right
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DTC :0x1B

& : WHEEL SENSOR 2B SIGNAL
INTEGRITY

DTC CODE 0x1B

N—FHx7 S2B

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 2B SIGNAL INTEGRITY

FTERENE | FRA—IILEo Y 2BOESELHEUEETOESM)

WA E
HIfEEL DL DEENEDLLY,

SIHEHAAQEER () RTENEHEEL TS,
ERMZEATERL T RENHNITRHEL TS,

>t Y RIEERER/RBL TSN, oY - TXH A ERERIEHEK0TImmTY,
DY EFER) =T R L TIZEL,

LLEAOKGIG S EiEE Y — (RILFA—R) ZHERL TZEL: )
SHERELU YIS TERINAIRREROENEEIF (R/NIRRER0.27RILE) ?
>t —IiEinO HFEREHF O1.0Q244—L)TTHN?

ZTOMOTEENRHINT . DTCHFLEMHIELTLDIES:
SEREETUYERML TS,

ETARICWTIEREEL Y OME BRE:
ETOEM(ECUNDEARMR) EVATL(IM/2M/3M)

F1 Y {TEEH:
S1A = £/S1B = H&

Fot Y {TEE:
S2A= £/S2B = A
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DTC :0x1C

K : WHEEL SENSOR 2B OUTPUT
LEVEL

DTC CODE 0x1C

IN—FHx7 S2B

InfoCentre2%& 7~ | WHEEL SENSOR 2B OUTPUT LEVEL

FTEERAE RA—ILEH2BOHALARIL

R WA E
HEEL YLD HEAHEN, BRITIEE A,
> DYITIUREEZR LTS, oY - TXH A 2RE - &%K0.7mm
EBMLT, oY OEMRBREEE T LA, LLTOERZERL TS0
SIXHAAOMEE () EFNERRL TS,
DHERMZMEEZHERL DENHNILRBL T,
>R, RY—TZEZEL TS,

ZOMDFEEFEEINT  DTCAFZEMHILLTLDIEE:
SEREET Y ERML TS,

ETARICETIERREL Y DME BRE:
FTRTOER(ECUDE/E) EATL(IM/2M/3M) D A2

Fl Y {TEEH:
S1A=%k/S1B=A

F2t S EEH:
S2A=%k/S2B=%H
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DTC : 0x21
FK : REMOTE VALVE SENSOR

DTC CODE 0x21

IN—RHx7F Remote Valve

InfoCentre2%&sr | REMOTE VALVE SENSOR

TEERE JE—rDN\IWL T H—

FERR - A ik
DE—FNLITDEDEYDLDTERES
i, —RREILDTCT, LT OREERE M) ILTVET :
- YRRV IAVEAEIY JE—MBEDIL—E2 RU/EIE
- fsENE Y VE—MRED L4
DY ARV RUMEE HEHEEEL , DiagtDIEE ELERL TFZSLY,
SN0 =T LEMDERE CEBR) SR /7—T L REFEZRL TS,
STV DOBEE. BERCBEELGBM T, HEEL TS,

TEENERICRETIEE. BETEICRELET:
S3MDYE—FEDAL—EE L TS !
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DTC :0x22
*K< : REMOTE VALVE MODULATOR

DTC CODE 0x22

IN—RHx7F Remote Valve
InfoCentre23& 7~ | REMOTE VALVE MODULATOR

FTEERE JE—rNILT EDaL—4

FERR - A ik
JE—F LT TREEMNBRHENELT,
DY ARV RUMHIEIE HEHERL T, Diagr DIEEELEL TS,
DU Dr—=JIIL M) D& (Bil) &7 —T ILDEREEHERL TS,
>TSSV DOBE.BE. EEGHEM THRERL TSI,
TEEMNEEICELET DB, HETLITRELET:

>3M YE—FEDaAL—2E LTSN !
SBHANERDIBE ., £, A UECUZEIR L TS,
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DTC :0x23
F~ : REMOTE VALVE CABLE

DTC CODE 0x23

IN—RHx7F Remote Valve

InfoCentre2%& s~ | REMOTE VALVE CABLE

TEERE JE—FDNILTH—TIL

HeER - ALK ik
JE—FNLTr—TIILTREENRIEENELT:,

= U9 —7)L(3M) D&t (BiE) R MR EHEEL THZEN,
> TSV DEER. B5. BEGHEM T HRERL TS,

FEENEEICRET HIGE. METRICRELES,
>@MY O —T LA !
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DTC : 0x24

< : REMOTE VALVE SLOW

RECOVERY

DTC CODE 0x24

IN—RHx7F Remote Valve

InfoCentre2%& 7~ | REMOTE VALVE SLOW RECOVERY

TEERE JE—FD/NIILT kA —ILEIEDEN

HeER - ALK ik
ABS{EE) | BEREE D EIEHIEN

StUY B (LY - DAL —2RER) ZREEL TSN,
SEHRIL—FOBEBEBEEHERL TS,
DIRA—IATI T DEBRBEEEHRL TS,
SUE—2 (RY) g, JI— R T )T ERERL TS,
—EEDHAY P, LIFY/FIRAENMHEZRL TS,
SHDEERBENEBESNTNDIEE. TOEHKETH
ENBRELEL TS,
(BRESAVEHBNORIFEAN D IaL—avEFER )

TEENEEICRETIEE . BETEICRELET:
DEDAL—EEFTHL TS !
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DTC : 0x29
& :N/A

DTC CODE 0x29

N—FHx7 Aux1

InfoCentre23& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZHMFEREL TS0
SAUXHERZE T, B -8 & T B,
ENIFOK ? ES5THRWMEE  BHROEE, IEFRLTWSIVKR—FRUbEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

“OTAZVT BERBOERRIVED VI EN HEAT v a X —U— U REFERT S (R=aTIVESRELTK

&)
ZLT.DTCIFBIBEIN . Y—E RSV TDL—H U AN ybEhEzT,
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DTC : Ox2A
& :N/A

DTC CODE 0x2A

IN—FHx7 Aux1

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

HeER - ALK ik
AUXTR—M RSN HBRICR RSN RELFEL .

%, JFEAb\#_EJJHéH o HMHEREL TS
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LM‘HTb»‘rLt‘“Bnnttl:ExTé
ZTNIEOK ? Z5THWGEE . BROEE, ZIFELTWDIVR—FRUMEEMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HHLE :>79 <964 —L, YL /AR EHERE

AUX 4DFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEICZIGLT,. TIL—F 54V RUBBLIESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EFHEEEA)

“OTAZVTERBOERRIVED )V ITEN HEAT v a X — — U REFERT S (R=aTIVESRLTK

=&
ZLT.DTCIFBIBEIN . Y—E RSV TDL—H U AN ybEhEzT,
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DTC : 0Ox2B
& :N/A

DTC CODE 0x2B

N—FHx7 Aux1

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%3 FEANEHRISREIANERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LJHHbirLt*“Bnntttﬁm*é
ZHNIXOK ? Z5THMEE . BRDZERE., BHIIFARLTWAIVR—RUMEEBMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

“OTAZVT BERBOERRIVED VI EN HEAT v a X —U— U REFERT S (R=aTIVESRELTK

&)
ZLT.DTCIFBIBEIN . Y—E RSV TDL—H U AN ybEhEzT,
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DTC : 0x2C
& :N/A

DTC CODE 0x2C

N—FHx7 Aux1

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%3 FEANEHRISREIANERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LJHHbirLt*“Bnntttﬁm*é
ZHNIXOK ? Z5THMEE . BRDZERE., BHIIFARLTWAIVR—RUMEEBMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

“OTAZVT BERBOERRIVED VI EN HEAT v a X —U— U REFERT S (R=aTIVESRELTK

&)
ZLT.DTCIFBIBEIN . Y—E RSV TDL—H U AN ybEhEzT,
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DTC : Ox31
& :N/A

DTC CODE 0x31

IN—FHx7 Aux1

InfoCentre2F&sr | N/A

EHNE N/A

BER- XA
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ZTNIEOK ? Z5THWEE . BROEE, ZIFELTVWDIVR—FRUEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEESDT
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HHE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

FAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERBRREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEICIGLT,. TIL—F 54T RUBBLIESAZ VT EBREA VDT —3 5T 5,
(B - £ECOBAT. DTCIEEE R, COI1VFYTHIBRT A LIFHEEEA)

; >_c‘<7l"f) VU BERRBOERRIVEV)VITEMN. BIFAT =03 F—o— U REFERATEH(R=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN . U —ERSTDO—5 AN wyrEanExd,
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DTC : 0x59
TR - N/A

DTC CODE 0x59

N—FHx7 Aux3

InfoCentre23& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZHMFEREL TS0
SAUXHERZE T, B -8 & T B,
ENIFOK ? ES5THRWMEE  BHROEE, IEFRLTWSIVKR—FRUbEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,
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DTC : OxbA
& :N/A

DTC CODE 0x5A

N—FHx7 Aux3

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%3 FEANEHRISREIANERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LJHHbirLt*“Bnntttﬁm*é
ZHNIXOK ? Z5THMEE . BRDZERE., BHIIFARLTWAIVR—RUMEEBMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,
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DTC : 0OxbB
& :N/A

DTC CODE 0x5B

N—FHx7 Aux3

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%3 FEANEHRISREIANERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LJHHbirLt*“Bnntttﬁm*é
ZHNIXOK ? Z5THMEE . BRDZERE., BHIIFARLTWAIVR—RUMEEBMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,

43 / 113



DTC : 0x5C
R  N/A

DTC CODE 0x5C

IN—FHx7 Aux3

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

HeER - ALK ik
AUXTR—M RSN HBRICR RSN RELFEL .

%9 . FEANRERISRIAZNERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LM‘HTb»‘rLt‘“Bnnttl:ExTé
ZTNIEOK ? Z5THWGEE . BROEE, ZIFELTWDIVR—FRUMEEMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HHLE :>79 <964 —L, YL /AR EHERE

AUX 4DFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEICZIGLT,. TIL—F 54V RUBBLIESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EFHEEEA)

; >_c‘<7l"f) VUBERRBOERRIVEV)VITEN. BIEAT =03 F—o— U REFERATEH(R=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyranExd,
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DTC : Ox61
& :N/A

DTC CODE 0x61

N—FHx7 Aux4

InfoCentre23& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZHMFEREL TS0
SAUXHERZE T, B -8 & T B,
ENIFOK ? ES5THRWMEE  BHROEE, IEFRLTWSIVKR—FRUbEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,
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DTC : 0x62
& :N/A

DTC CODE 0x62

N—FHx7 Aux4

InfoCentre23& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZHMFEREL TS0
SAUXHERZE T, B -8 & T B,
ENIFOK ? ES5THRWMEE  BHROEE, IEFRLTWSIVKR—FRUbEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,
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DTC : 0x63
TR - N/A

DTC CODE 0x63

IN—FHx7 Aux4

InfoCentre2F&sr | N/A

EHNE N/A

BER- XA
AUXR— NS N ISR RA AR ELELL,

%9 . FEANRERISRIAZNERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LM‘HTb»‘rLt‘“Bnnttl:ExTé
ZTNIEOK ? Z5THWEE . BROEE, ZIFELTVWDIVR—RUMEEMNT S

T Dith:
AUXDIMBITHES:

SENENDER. EHREEVYL/ARRITEEST
—SIEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HLE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DAFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIESAZ VT EBREA VDT —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIEEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >‘c‘<7l,4) VUBERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =03 F—o— U REFERATEH(X=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyrkEanExd,
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DTC : 0x64
& :N/A

DTC CODE 0x64

N—FHx7 Aux4

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NSNS R RA DR ELELL,

%3 FEANEHRISREIANERL TSN
—SAUXHE R ZEFRH . HS(LJHHbirLt*“Bnntttﬁm*é
ZHNIXOK ? Z5THMEE . BRDZERE., BHIIFARLTWAIVR—RUMEEBMNT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DFEE

TAZVTEREEEENEBFINTVSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XEZESAUTEERBREBA TS, LIy —TILAEEL TS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIEESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOB AT, DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >_C‘<7L'f) VU BERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =3 F—o— U REFERTEH (a7 ILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSLTD—5 AN wyrEanExd,
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DTC : 0x69
TR - N/A

DTC CODE 0x69

IN—FHx7 Aux5

InfoCentre23&sr | N/A

EHNE N/A

BER- XA
AUXR— NS N ISR RA AR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZSMFEREL TS0
SAUXHERZE T, BRY M N8R e T B,
EFNIEOK ? E5TRVMGE . BADEE., HIFFELTWSIVR—RUMEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITHES:

SENENDER. EHREEVYL/ARRITEEST
—SIEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HLE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DAFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIESAZ VT EBREA VDT —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIEEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >‘c‘<7l,4) VUBERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =03 F—o— U REFERATEH(X=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyrkEanExd,
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DTC : Ox6A
& :N/A

DTC CODE 0x6A

IN—FHx7 Aux5

InfoCentre23&sr | N/A

EHNE N/A

BER- XA
AUXR— NS N ISR RA AR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZSMFEREL TS0
SAUXHERZE T, BRY M N8R e T B,
EFNIEOK ? E5TRVMGE . BADEE., HIFFELTWSIVR—RUMEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITHES:

SENENDER. EHREEVYL/ARRITEEST
—SIEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HLE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DAFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIESAZ VT EBREA VDT —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIEEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >‘c‘<7l,4) VUBERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =03 F—o— U REFERATEH(X=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyrkEanExd,
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DTC : 0Ox6B
& :N/A

DTC CODE 0x6B

IN—FHx7 Aux5

InfoCentre23&sr | N/A

EHNE N/A

BER- XA
AUXR— NS N ISR RA AR ELELL,

%9 FEESNEBKICEZSMFEREL TS0
SAUXHERZE T, BRY M N8R e T B,
EFNIEOK ? E5TRVMGE . BADEE., HIFFELTWSIVR—RUMEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITHES:

SENENDER. EHREEVYL/ARRITEEST
—SIEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HLE :>79 <964 —L, YL /AR EERE

AUX 4DAFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEIZIGLT,. TIL—F 54T RUBEBLIESAZ VT EBREA VDT —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIEEE R, COI1VFYTHIBRT A EIFHEEEA)

; >‘c‘<7l,4) VUBERXBOBERRIVED)VITEMN. BIFAT =03 F—o— U REFERATEH(X=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyrkEanExd,
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DTC : 0x6C
R  N/A

DTC CODE 0x6C

IN—FHx7 Aux5

InfoCentre2%& s~ | N/A

ERE N/A

BER- XA
AUXR— NS NI ISR RA AR ELELL,

%9 FEENEBKICEZHMFEREL TS
SAUXHERZE T, BRY N B R e T B,
EFNIEOK ? E5TRVMGE . BADEE., HIFFELTWSIVR—RUMEEMT S

T Dith:
AUXDIMBITFES:

SENENDER. BEHREEVYL/ARRITEEST
—>IEHECOLAS + ILAS-E YL /AR DEEAE
HHLE :>79 <964 —L, YL /AR EHERE

AUX 4DFEE

FAZVTEREEEENEBFINTSIGE:

1D7RA— )bO)?I/ —XXZESAUTEERREBA TS, LIy —TJILAEELTLNS,
SEREEFVIL BEICZIGLT,. TIL—F 54V RUBBLIESAZ VT EBREA VD —3 5T 5,
(B2 - £ECOBAT. DTCIXEE R, COI1VFYTHIBRT A EFHEEEA)

; >_c‘<7l"f) VUBERRBOERRIVEV)VITEN. BIEAT =03 F—o— U REFERATEH(R=aTILESRLT
=X\

ZLT.DTCIZHIBREN ., U —ERSTD—5 AN wyranExd,
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DTC
RN

: Ox79
: EXTERNAL TPMS

DTC CODE 0x79
IN—FHx7 TPMS
InfoCentre23sr | EXTERNAL TPMS

FEARE

NBEAVEREE=SIVT VAT L

HeER - AL ik

TPMSTHIEMNEHINELT =,
=TI RVARIREBENEND ., T-ZTOEFINBEEINERL T,
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DTC : O0x7A
K : HCB B+ SHORT CIRCUIT

DTC CODE Ox7A

IN—FHx7 Haldex Can Bus

InfoCentre2%&sr |HCB B+ SHORT CIRCUIT

FTEEHE HCB B+5g#&

WA E
55#&% HCB B+_LIZH40
=TI EARTRIZIBIENH DI, BIELEFH ., FEEL TS,
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DTC : 0x7B
F 24N ON AUX

DTC CODE 0x7B

IN—FHx7 Gen3 (24N Cable Socket)

InfoCentre23 7R | 24N ON AUX

FEERE AUXIZ24NS—T L AR A ST

WA E
24N 5 —TJ JLHSAUXY S YR AT EIZEZELAENELT=,
CDDTCHBIET BEITHEIER VT IMNMIZELRAA TS,
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DTC : 0x7C
K : SOFT DOCKING

DTC CODE 0x7C

N—FHx7 Soft Docking

InfoCentre23sr | SOFT DOCKING

FTEERAE SOFT DOCKING

BB XTI
SOFT DOCKING
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DTC : Ox81

< : LATERAL ACCELEROMETER
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0x81

N—FHx7 Stability

InfoCentre2%& 7~ | LATERAL ACCELEROMETER SHORT CIRCUIT

FRENE |BARMEEE YOER

WA E
EBS/ABS #ARILEE L HDEKEEDHLNET,
FEFELTLZEULNVECUD, NERE=IEN R DEA RMEE S ELTERIN TS D,

R ERAE 75 A N R E Y [ECURER ]

1R TR S ER/ENICLET  EBS/ABSOIE A MMEERIMEELTETSE S,
2FEIIEARDRNER - FEEIICL, AUXSITH R HERFITLES  AUXSERERILET, )
i.g%((i\ ECUNLEREIBHEZRAHL. TARVIZRELET . ECURBEMR . RELIREFRICTHLLECUZER

SNEMEA RIEE Y [AUXSEERE]:

SEARMEE LY DOERERFEERT D

—>AUXSDEHRAIE LLIAFERRL TSN,

DEWEABOLNGWNGES I WARMEE L HERBEL TSV (YA HEEISERL TS ),

%é‘i&_g(%fié;f&#%@f:lﬂ:%%%ﬁ%‘/%xF’é%ﬁﬁbf(fiéb\o NERFE = [EAEBEARIEE LY ORYMF T LEZER
—by !
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DTC :0x82

< : LATERAL ACCELEROMETER
OPEN CIRCUIT

DTC CODE 0x82

IN—RHz7 Stability

InfoCentre2%& 7~ |LATERAL ACCELEROMETER OPEN CIRCUIT

FERAENE |EARMEE LY HEE R (BriR)

WA E
EBS/ABStEA RINRE 9 HEHEIEE (i) EBbhnFEd,
HEZEL TSV ECUN, RERE=IZANEDEABIEE L Y ELTHERSN TS D,

MERE A M NERE 2 [ECURNERE Y] CODTCIZIE2 DD AIREMEAHYET :

1. ECUICIZNEBEA MR E B HYFT A, BREREL T, AUXSICIMT U ERMALTSZS0, (RIHLEZ

HERR) AUXSZEER EL T<ZELY,

2, NEREA FIEE S NEELTLVS ) ‘
~ECUM LR EEIRETRA ML, TARVITRELES . ECUERIML . RESNFREFRTHLOECUZEBRLET .
~F1(E, B TR —ZENICL, P —FAUXSITR T ITLET

ERWYAFHFEIEITERELTIZELY) AUXS DBRERELET .

SVERE TS MU 2 H [AUXSHERE]: ) ) )

> BARMRELL YLD TST RUTr—TIILERERL TS0,

> AUX5D TS5 TOREFRMIELLVAFEREL T, \ i
> FEAMBRHESNGVE S, MARMEE L Y E LTSN, (BHIE - A EEER

E&_;%Fé;??ﬂ@f:(ﬁ(:%%%ifﬂzv‘-xF’é%ﬁﬁb’((fiéb\o NERETFREELRMEE Y OBRY T EZEZBR
XV ]

SN
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DTC : 0x83

< : LATERAL ACCELEROMETER
SIGNAL

DTC CODE 0x83
N—F™xT7 | Stability

InfoCentre2%& < | LATERAL ACCELEROMETER SIGNAL
TEERNE |HEARNERELVYDOES

WA E
EBS/ABSHEARMEE LY OHEANNEHLNET,

-> ECUDERL, R UECUN I A MZEHRFICHEEL TSN,

> oY - EVAL—SDET A REREZEL TS,

= BFE - T a L TS, OKFE/EE) )

- BARMREL S ORYFHREZBRIET 2012, RESAUTAMNEERTILENHYET,

BB ASESL  BEEIC DR BIBE, \
> fBIZDTCOH R RAE T NIE, 5 AIRE £ 4 E B TS,

%éi&_:c‘%iféf&af‘@@T:UIZBE;'T,%%%/(DFZF’é%ﬁﬁbf(fiéb\o NEREFIEREES RILEE Y ORYFITREZBK
ZSL !
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DTC : 0x84
F~ : SAFETY MODULE FAILURE

DTC CODE 0x84

N—FHx7 Stability

InfoCentre2%&sr | SAFETY MODULE FAILURE

FTESHE SAFETY MODULE FAILURE (£—7T74E> a1—ILDAFESR)

R AL
E—IT(ED21—ILOFES
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DTC
RN

0x89

BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0x89
N—FHx7 Brake Apply

InfoCentre23& 7~ | BRAKE APPLY SOLENOID SHORT CIRCUIT
FRENE |JL—F&EA YL/ ARAER

HeER - ALK ik

NLTDIL—FYL/ARIZBEABYESTT.

CNhBODTCIE, UTDEAICKY £F 2AREENHYET
*)L /AR RAOEBS/\ LT DERRT R

ECU - EBS/NILT DIEHGTR B

ECURIEIE D FE

ST RTOENEHEZRL ., DIAGH Th EDIBEEHEL TS
SECUENILTEDERBEREHERL TZEL,

FEANERICEETLIEE. METEICTRRERLET:

HBICDTCORTAE T (L, EBS/ VLT Z ML TS
—>SHORT_TO B+ MERRENIIHE . T ECUZTHL TS
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DTC : Ox8A

Fz7~< : BRAKE APPLY SOLENOID OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0x8A

N—FHx7 Brake Apply

InfoCentre2%& 7~ | BRAKE APPLY SOLENOID OPEN CIRCUIT

FERENE |TL—FZERVL/ARHFHER (HR)

WA E
NILTDTL—FIL/ARIZBEENHBYESITY .
INSDODTCIE, UTOEAICIYRET HAIREEAHYET :
*)L/AIRFRBLEBSNIILT DERGEFRE
ECU - EBS/NILT DIEHGTR B
ECURIEIE D FE

ST RTOENEHEZRL ., DIAGH Th EDIBEEHEL TS
SECUENILTEDERBEREHERL TZEL,

FEANERICEETLIEE. METEICTRRERLET:

HBICDTCORTAE T (L, EBS/ VLT Z ML TS
—>SHORT_TO B+ MERRENIIHE . T ECUZTHL TS
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DTC : 0x8B

< : BRAKE APPLY SOLENOID
SHORT TO B+

DTC CODE 0x8B

N—FHx7 Brake Apply

InfoCentre2%& 7~ |BRAKE APPLY SOLENOID SHORT TO B+

FTEERAE TJL—X%EA YL /AEDNB+AEHE

WA E
NILTDTL—FIL/ARIZBEENHBYESITY .
INSDODTCIE, UTOEAICIYRET HAIREEAHYET :
*)L/AIRFRBLEBSNIILT DERGEFRE
ECU - EBS/NILT DIEHGTR B
ECURIEIE D FE

ST RTOENEHEZRL ., DIAGH Th EDIBEEHEL TS
SECUENILTEDERBEREHERL TZEL,

FEANERICEETLIEE. METEICTRRERLET:

HBICDTCORTAE T (L, EBS/ VLT Z ML TS
—>SHORT_TO B+ MERRENIIHE . T ECUZTHL TS
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DTC :0x8C

Fz/~k : BRAKE APPLY UNSPECIFIED
FAULT

DTC CODE 0x8C

N—FHx7 Brake Apply

InfoCentre2%% s~ | BRAKE APPLY UNSPECIFIED FAULT

FRENE |JL—F&EA BEHEGVWRES

R WA E
NILTDTL—FIL/ARIZBEBENBHYESITY .
INSODTCIE, UTOEAICIYRET HAREEAHYET :
*)L/AIRFBLEBSNIILT DERGEFRE
ECU - EBS/NILT DIEHGTR B
ECURIEIE D FE

ST RTODENEHEZRL ., DIAGH Th EDIBEHEL TS
SECUENILTEDEREEREHERL TZEL,

FEAMNERICEETLHEE. HETEICTRRLET:

HICDTCORRAEFNIE, EBS/ VLT EI LTI,
—>SHORT_TO B+ MERENTI=IGE . L TECUEKHL TLIEELY,
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DTC : 0x91

FK : EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0x91

N—FHx7 M1 Hold

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 21 HOLD SOLENOID SHORT CIRCUIT

TEERE EPRV 21 &A1 YL /AFEHEH

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /AR, BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR AN H D

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC :0x92

< : EPRV 21 HOLD SOLENOID OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0x92

N—FHx7 M1 Hold

InfoCentre2%& s~ [EPRV 21 HOLD SOLENOID OPEN CIRCUIT

FESHE EPRV 21 Rl VL /A A BAEIEE (KF4R)

R WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEXEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN H 5.

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFIEIERICTEEAH D,

ST RTDELEREEEL, DiagrDfEE ELEL TS,
—ECUENIL TN BRI ERZREZEL TS,

TESNERICEETLHHE . HRETEITRELET

ithDDTCH R IZEEL G E | EBS/ABS/ VLI ER LTS,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERHL TSN,
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DTC :0x93

FK : EPRV 21 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

DTC CODE 0x93

N—FHx7 M1 Hold

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 21 HOLD SOLENOID SHORT TO B+

FESHE EPRV 21 &8 YL /AFAB+ AT

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /AR, BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR AN H D

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC : 0x94

FK : EPRV 21 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

DTC CODE 0x94

N—FHx7 M1 Hold

InfoCentre2%& s~ [EPRV 21 HOLD SOLENOID UNSPECIFIED FAULT

TEERE EPRV 21 &8 YL /AFIZEBEEHELZVNFES

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN $H 5.

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC : 0x99

K : EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0x99

IN—RHz7 M1 Dump

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 21 DUMP SOLENOID SHORT CIRCUIT

FESHE EPRV 2137 YL /AR HEHE

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN $H 5.

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC : Ox9A

F< : EPRV 21 DUMP SOLENOID OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0x9A

IN—RHz7 M1 Dump

InfoCentre2%& s~ [EPRV 21 DUMP SOLENOID OPEN CIRCUIT

FTEERE EPRV 2127 YL /A RO BRI R (BT#R)

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEZEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN H 5.

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEHEIBEICFESHNH S,

ST RTODELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZEZEL TS,

TEESNERICEETLHEE . HRETEITRELET

it DDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER LTS,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERHL TSN,
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DTC :0x9B

K : EPRV 21 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

DTC CODE 0x9B

IN—RHz7 M1 Dump

InfoCentre2%&7r [EPRV 21 DUMP SOLENOID SHORT TO B+

FESHE EPRV 213 l&, YL /AR HBH5EHK

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /AR, BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR AN H D

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC :0x9C

K : EPRV 21 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

DTC CODE 0x9C

IN—RHz7 M1 Dump

InfoCentre2%& s~ |EPRV 21 DUMP SOLENOID UNSPECIFIED FAULT

FESHE EPRV 21587138l VL /ARIZRAEHELTFES

WA E
NILT21DIL/ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN $H 5.

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC : OxA1l

FK : EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT CIRCUIT

DTC CODE OxA1

N—FHx7 M2 Hold

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 22 HOLD SOLENOID SHORT CIRCUIT

FESHE EPRV 22 REEIVL /AR DEEHE

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNOODTCIELL T OERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /(K. BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR FAM H D,

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEIEIBICFRESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—>SHORT_TO B+ MFTRENTI=IGE . LT ECUERHL TIZELY,
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DTC : OxA2

K : EPRV 22 HOLD SOLENOID OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0xA2

N—FHx7 M2 Hold

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 22 HOLD SOLENOID OPEN CIRCUIT

FESHE EPRV 22 Rl VL /AEHBAEIEE (KF4R)

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN $H 5.

*ECU - EBS/ABS/ N\ LT DIEFICFEELH S,
*ECUDFIEEIBICFESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TEENERICEETLIEE . HRETEITRELET

it DDTCHFFFIZEEL VG E . EBS/ABS/ VLI ER L TIZELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHGE . £ T ECUERKHL TSN,
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DTC : 0OxA3

FK : EPRV 22 HOLD SOLENOID
SHORT TO B+

DTC CODE 0xA3

N—FHx7 M2 Hold

InfoCentre2%& 7~ [EPRV 22 HOLD SOLENOID SHORT TO B+

FESHE EPRV 22 RiFAIVL /A FAB+HZ5EHE

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNOODTCIELL T OERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /(K. BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR FAM H D,

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEIEIBICFRESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—>SHORT_TO B+ MFTRENTI=IGE . LT ECUERHL TIZELY,
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DTC : OxA4

FK : EPRV 22 HOLD SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

DTC CODE 0xA4

N—FHx7 M2 Hold

InfoCentre2%& s~ [EPRV 22 HOLD SOLENOID UNSPECIFIED FAULT

TEERE EPRV 22 {#HAIVL /AFIZEEEELZVNFES

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNOODTCIELL T OERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /(K. BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR FAM H D,

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEIEIBICFRESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERKHL TS,
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DTC :0xA9

K : EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0xA9

N—FHx7 M2 Dump

InfoCentre2%&7r |EPRV 22 DUMP SOLENOID SHORT CIRCUIT

FESHE EPRV 22878l YL /AR H 5EH#E

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNOODTCIELL T OERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /(K. BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR FAM H D,

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEIEIBICFRESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERKHL TS,
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DTC : OxAA

Fz/~x : EPRV 22 DUMP SOLENOID OPEN
CIRCUIT

DTC CODE O0xAA

N—FHx7 M2 Dump

InfoCentre2%&s~r |EPRV 22 DUMP SOLENOID OPEN CIRCUIT

FTEERE EPRV 2252 V71V L /A R A G EI B (BTHR)

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNSODTCIELL T DERICKYFEET HAREELHYET:
* )L /AR, BLMEZEBS/ABS/N LT DEERIZ R AN H 5.

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEHEIBEICFESHNH S,

ST RTODELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZEZEL TS,

TEESNERICEETLHEE . HRETEITRELET

it DDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER LTS,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERHL TSN,
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DTC : OxAB

K : EPRV 22 DUMP SOLENOID
SHORT TO B+

DTC CODE 0xAB

N—FHx7 M2 Dump

InfoCentre2%&s~r |EPRV 22 DUMP SOLENOID SHORT TO B+

FESHE EPRV 2258 7l YL /AKM B+HZ5EH#

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,
CNOODTCIELL T OERICKYFEET HAREELHYET:
*)L /(K. BiLMIEBS/ABS/N LT DS IR FAM H D,

*ECU - EBS/ABS/ LT DEMICFEELH S,
*ECUDFEIEIBICFRESHNH D,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—>SHORT_TO B+ MFTRENTI=IGE . LT ECUERHL TIZELY,
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DTC : OxAC

K : EPRV 22 DUMP SOLENOID
UNSPECIFIED FAULT

DTC CODE 0xAC

N—FHx7 M2 Dump

InfoCentre2%& 7~ |EPRV 22 DUMP SOLENOID UNSPECIFIED FAULT

FESHE EPRV 2258 7l YL /ARIZEERFELZWNFES

WA E
NILT220 L /ARDEDHLLY,

CNEODTCIELL TOEAICKYRET DM HYET
*JL /AR, BN ELEBS/ABS/ LT DIEIRICR KA H B,
*ECU - EBS/ABS/\ LT DERRICFREE N H 5D,

*ECUD FIHEIRRICFEENH S,

ST RTOELEREEEL, DiagrDIEE ELEL TS,
—ECUENIL TN ERMERZREZEL TS,

TESNERICEET LIS HRETEITRELET

HthDDTCH R IZEEL G E . EBS/ABS/ VLI ER L TEELY,
—->SHORT_TO B+ MERENT=IHFE . £ T ECUERKHL TS,
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DTC : OxB1

< : PRESSURE DEMAND SENSOR
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0xB1

IN—FHx7 Demand

InfoCentre2%&sr |PRESSURE DEMAND SENSOR SHORT CIRCUIT

FRENE |EHWFECLIHER

BB XL iA
HE5 AV ENBEDLL

ZNoDDTCIE, UTOEBIZKYRELETHAREUENHYET !
*I~5‘y’7’<bI~I/—3F'Eﬁ@%'l{ﬁﬂ%:f‘zl:?’é'ﬁ&ﬂ‘]tﬂ‘i!é?
*ENERIRE(ZEBSNIILI DERBOTES

*ECU - EBS/\)LD DiEfRIZTRES

*ECUD IR R ICFAE S

DD RT LEENGEND . ZRUEFIET A £AE SBLTZEL,
>2TOENEREEL, DiagrDIEE LTS,

—SECUEN L TRHIDERMEREEEL TZSLY,

TEENBEICHEET DG METEICRELET:
it DDTCA IR IZTFFELAE LGS EBS/ABS/ VLT EIHL TKEE !
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DTC : 0xB2

< : PRESSURE DEMAND SENSOR
OPEN CIRCUIT

DTC CODE 0xB2

N—FHx7 Demand

InfoCentre2%& s~ | PRESSURE DEMAND SENSOR OPEN CIRCUIT

FEARE | ENFELIAFEIER (R

BB XTI
HE5 AV ENBEDLL

ZhoDDTCIE, ULTOEBIZKYFRELETHAREUENHYET:
*I~5‘y’7’<bI~I/—3F'Eﬁ@%'l{ﬁﬂ%:f‘zl:?&ﬁ&ﬂ*]tﬂ‘i!é
*ENERBEILEBSNIILI DERBOTES

*ECU - EBS/N)LD DiEfRIZTRES

*ECUD IR R ICFAE S

DD RT LEEN GV ZRUEFHIEZ A £AE mBELTZEL,
>2TOENEREEL, DiagrDIEE B L TS,

—SECUEN L TRHIDERMEREEEL TIZSLY,

TEENBEICHEETIEE . METEICRELET:
it DDTCA R IZTFFELAELME S EBS/ABS/N LT EIHL TLEE0LY !
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DTC :0xB3
&< : PRESSURE DEMAND FAULT

DTC CODE 0xB3

N—FHx7 Demand

InfoCentre2%& 7~ |PRESSURE DEMAND FAULT

FRENE |EHFEDOTES

BB XTI
HE5 AV ENBEDLL

ZNoDDTCIE, ULTOEBIZKYFRELETHAREUENHYET:
*I~5‘y’7’(bI~I/—3F'Eﬁ@%'l{ﬁﬂ%:f‘zl:?&ﬁ&ﬂ*]tﬂ‘i!é
*ENERBEILEBSNIILI DERBOTES

*ECU - EBS/N)LD DiEfRIZTRES

*ECUD IR R ICFAE S

DD RT LEENGELD . ZRUEFHIET A £AE mBELTZEL,
>2TOENEREEL, DiagrDIEE LB L TS,

—SECUEN L TRHIDERMEREEEL TIZSLY,

TEENBEICHEETHEE . METEICRELET:
it DDTCA R IZTFFELA LGS EBS/ABS/ VLT EIHL TLEEL !
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DTC
RN

O0xB9

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0xB9
IN—RHx7F Delivery 1

InfoCentre23& 7~ | EPRV 21 DELIVERY SENSOR SHORT CIRCUIT
TEEWNE |EPRV 21 A oo —hVEHE

BB XTI

HESE D210 HLLY,

CNSDDTCIELU T DERICKYFEST HAREENHYET:
*IGER, ZREEBICFEALHYES,

*E N EHBRF(XEBS/ABSNILT OERBOFES

*ECU - EBS/ABS/NILD DIERICFEESNHYET,
*ECUD&IHEIRIZFRESNAHYET,

STRTOENEHZL T, DiagrDIBELEL TS,
—ECUL/ LT HD BRI AL TS

TEENBEICHEELISE . METEICERLET
> DDTCA R ZTFE LGS EBS/ABS/ LT ERHL TS !
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DTC
RN

OxBA

EPRV 21 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

DTC CODE 0xBA
IN—RHx7F Delivery 1

InfoCentre2%R 7K |EPRV 21 DELIVERY SENSOR OPEN CIRCUIT
FEERNE EPRV 214581t Y —H BRI & (BrHR)

BB XTI

HESE D210 HLLY,

CNSDDTCIELU T DERICKYFEST HAREENHYET:
*IGER, ZREEBICFEALHYES,

*E N EHBRF(XEBS/ABSNILT OERBOFES

*ECU - EBS/ABS/NILD DIERICFEESNHYET,
*ECUD&IHEIRIZFRESNAHYET,

STRTOENEHZL T, DiagrDIBELEL TS,
—ECUL/ LT HD BRI AL TS

TEENBEICHEELISE . METEICERLET
> DDTCA R ZTFE LGS EBS/ABS/ LT ERHL TS !
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DTC : 0OxBB

< : EPRV 21 SLOW WHEEL

RECOVERY

DTC CODE 0xBB

IN—RHx7F Delivery 1

InfoCentre2%& 7~ |EPRV 21 SLOW WHEEL RECOVERY

FEAWNAE |EPRV 21 kA —)LEIEAGEL

HeER - ALK ik
ABS{EE) | BEREE D EIEHIEN

StUY B (LY - DAL —2RER) ZREEL TSN,
SEHRIL—FOBEBEBEEHERL TS,
DIRA—IATI T DEBRBEEEHRL TS,
SUE—2 (RY) g, JI— R T )T ERERL TS,
—EEDHAY P, LIFY/FIRAENMHEZRL TS,
SHDEERBENEBESNTNDIEE. TOEHKETH
ENBRELEL TS,
(BRESAVEHBNORIFEAN D IaL—avEFER )

TEENEEICRETIEE . BETEICRELET:
DEDAL—EEFTHL TS !
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DTC : 0xCi1

& : EPRV 22 DELIVERY SENSOR
SHORT CIRCUIT

DTC CODE 0xC1

N—FHx7 Delivery 2

InfoCentre2%&sr |EPRV 22 DELIVERY SENSOR SHORT CIRCUIT

FTEEHE EPRV 22 it 9 —m5ER

HeER - ALK ik
HEaEH22058 HLLY,
CNSDODTCIELLFOEAICLYFRET AN HYET !
*IGER, ZRERBICFEENIHYES,
*E N EHIRFE-(XEBS/ABSNILT OERBEOFES
*ECUDFIEEBRICTEAAHYET

>F RTOENERBL , Diagt DIELLLBL TS,
—ECUL/ LTI BRI AL TS

TEENBEICHEET G METEICRELET: )
> DDTCA R ZIFE LA LGE S EBS/ABS/ VLI ER L TLIEELY,
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DTC :0xC2

& : EPRV 22 DELIVERY SENSOR
OPEN CIRCUIT

DTC CODE 0xC2

N—FHx7 Delivery 2

InfoCentre2%& 7~ [ EPRV 22 DELIVERY SENSOR OPEN CIRCUIT

FESHE EPRV 22 {ft#8t S —H B E S (B ER)

HeER - ALK ik
HEaEH22058 HLLY,
CNSDODTCIELLFOEAICLYFRET AN HYET !
*IGER, ZRERBICFEENIHYES,
*E N EHIRFE-(XEBS/ABSNILT OERBEOFES
*ECUDFIEEBRICTEAAHYET

>F RTOENERBL , Diagt DIELLLBL TS,
—ECUL/ LTI BRI AL TS

TEENBEICHEET G METEICRELET: )
> DDTCA R ZIFE LA LGE S EBS/ABS/ VLI ER L TLIEELY,
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DTC :0xC3

F& : EPRV 22 SLOW WHEEL

RECOVERY

DTC CODE 0xC3

N—FHx7 Delivery 2

InfoCentre2%& 7~ |EPRV 22 SLOW WHEEL RECOVERY

FEAWNAE  |EPRV 22 kA —)LEIEAGEL

HeER - ALK ik
ABS{EE) | BEREE D EIEHIEN

StUY B (LY - DAL —2RER) ZREEL TSN,
SEHRIL—FOBEBEBEEHERL TS,
DIRA—IATI T DEBRBEEEHRL TS,
SUE—2 (RY) g, JI— R T )T ERERL TS,
—EEDHAY P, LIFY/FIRAENMHEZRL TS,
SHDEERBENEBESNTNDIEE. TOEHKETH
ENBRELEL TS,
(BRESAVEHBNORIFEAN D IaL—avEFER )

TEENEEICRETIEE . BETEICRELET:
DEDAL—EEFTHL TS !
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DTC :0xC9

F< : RESERVOIR SENSOR SHORT
CIRCUIT

DTC CODE 0xC9

IN—RHx7F Reservoir

InfoCentre2%& s~ | RESERVOIR SENSOR SHORT CIRCUIT

FTEERE ITF7RVOE Y HNEE

FERR - A ik
IT7EVOEADEEDLL,

CNODDTCIETRENEHTHET HAREMENHYFET
*IT7 R )MBRICEABBLTLE

*[E A, HUVEEBS/ABS/ VLD DFERICTES
*ECU - EBS/ABS/ VLB DERKIZTAES

*ECUD FIfEERIZFES

ShL—=3DFBSA L DYRIGE NERERL TSN,
>ITHRYEEBS/ABSIR—MEIDZER A U Z i L TS,
SITRVYENEHEL , DiagrDIEELLE L THEL T,
ECUENL TR D BRI ERHEHZEL TS

FEEMNEEICRET DG HETRICRRELET
it DDTCA R IZTFFELALME S EBS/ABS/N LT EIHL TLEE0LY !
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DTC : OxCA

< : RESERVOIR SENSOR OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0xCA

IN—RHx7F Reservoir

InfoCentre2%& 7~ | RESERVOIR SENSOR OPEN CIRCUIT

FRENE | T720 Y HEHEE (BR)

FERR - A ik
IT7EVOEADEEDLL,

CNODODTCIETEENEHTHET HAREMNHYFET
*IT7 R )NBKRICEABBLTLNE

*[E A, HUVEEBS/ABS/ VLD DFERICTES
*ECU - EBS/ABS/NLIJ B DERKIZTAES

*ECUD FIfEERIZFES

ShL—=3DFESA L DYRIGE NERERL TSN,
>ITHRYEEBS/ABSIR—MEIDZER A o Z iz L TS,
SITRVIENEHEL , DiagrDIEELLE L THEL TZEL,
ECUEN VTR DB B E L TS

FEEMNEEICRET DG HMETRICRRELET
it DDTCA R IZTFFELALME S EBS/ABS/ VLT EIHL TLEELY !
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DTC : OxCB

F< : EXCESSIVE RESERVOIR
PRESSURE

DTC CODE 0xCB

IN—RHx7F Reservoir

InfoCentre2%& 7~ [ EXCESSIVE RESERVOIR PRESSURE

FRERNE |75 0FEANEN

R - 0AE
IF7RVENNESZTY,
ESE@AMNLDI7RIGERERL TIZEL,
- Y RF L, 9.75Bar CDTCIZERELFT
- $A%I{E(%8.5BarTY
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DTC :0xCC

F< : RESERVOIR PRESSURE
UNKNOWN

DTC CODE 0xCC

IN—RHx7F Reservoir

InfoCentre2%& 7~ | RESERVOIR PRESSURE UNKNOWN

FRENE |IT7300FENNTH

FERR - A ik
IT7EVOEADEEDLL,

CNODODTCIETEENEHTHET HAREMNHYFET
*IT7 R )NBKRICEABBLTLNE

*[E A, HUVEEBS/ABS/ VLD DFERICTES
*ECU - EBS/ABS/NLIJ B DERKIZTAES

*ECUD FIfEERIZFES

ShL—=3DFESA L DYRIGE NERERL TSN,
>ITHRYEEBS/ABSIR—MEIDZER A o Z iz L TS,
SITRVIENEHEL , DiagrDIEELLE L THEL TZEL,
ECUEN VTR DB B E L TS

FEEMNEEICRET DG HMETRICRRELET
it DDTCA R IZTFFELALME S EBS/ABS/ VLT EIHL TLEELY !
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DTC : OxD1

< : SUSPENSION SENSOR SHORT
CIRCUIT

DTC CODE 0xD1

N—FHx7 Suspension

InfoCentre2%& 7~ | SUSPENSION SENSOR SHORT CIRCUIT

TEEAST | VAR IvtEUo—hERK

WA E
AR IVEADEDHLLY,

CHLDDTCIELA T DEAICKYFEET HAREENHYFET :
*[E NZEHRER . BIXEBS/ABS/ )LD DFERRIZ R

*ECU - EBS/ABS/\LT DEHERES
*ECURITHEIRDFTES

SIFH AR LIV EEBS/ABSTR—MMIEDE RS ERERL TS0
DIFHARL LAV DENEHEL . DiagrDIELLLEL TZELY,
SECUENIL TR D BRI HERE R L TS,

TEENBHEICRES DG METRICRELEY,
>ZDMDDTCHA R BFIZTFETELMELMEE . EBS/ABS/NL T EHEL TS0 !
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DTC :0xD2

< : SUSPENSION SENSOR OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0xD2

N—FHx7 Suspension

InfoCentre2%& 7~ | SUSPENSION SENSOR OPEN CIRCUIT

FRENE | AR a oS —HEEE (HR)

WA E
AR IVEADEDHLLY,

CHLDDTCIELA T DEAICKYFEET HAREENHYFET :
*[E NZEHRER . BIXEBS/ABS/ )LD DFERRIZ R

*ECU - EBS/ABS/\LT DEHERES
*ECURITHEIRDFTES

SIFH AR LIV EEBS/ABSTR—MMIEDE RS ERERL TS0
DIFHARL LAV DENEHEL . DiagrDIELLLEL TZELY,
SECUENIL TR D BRI HERE R L TS,

TEENBHEICRES DG METRICRELEY,
>ZDMDDTCHA R BFIZTFETELMELMEE . EBS/ABS/NL T EHEL TS0 !
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DTC : 0xD3
< : SUSPENSION PRESSURE LOW

DTC CODE 0xD3
N—FHx7 Suspension

InfoCentre23& 7~ | SUSPENSION PRESSURE LOW
FEENE |FARULaVvEN KT

R - 0 E
AR AVEANMENERDNET,
DSITHARU 3y ER— I OEREREZRL TS,
DTARNANEEEEICTT/N\VIEE?) ERERL TS,

SRR{FTEI—SANIZ A . RtIREEREEFESRL TS,
SETROLAVTOIEBE TOIT/\VIENEECURBRELLEIL TIEELY,
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DTC : 0xD4
F : SLAVE SUSPENSION PRESSURE
LOW

DTC CODE 0xD4
N—FHx7 Suspension

InfoCentre23& 7~ | SLAVE SUSPENSION PRESSURE LOW
TEERNTE AL—THH AR 3o NEHET

R - Kk
JE—FNILT HZARU LAV EABMEVERDNET,
DSITHARL LIV EYE—RILT DR—MIBOEREREEL TS,
DTARNANEEEBICTT /AU DFE?) EHERBL TS,

—SRtRIFEI—SRADIFE . RIRHEREZEZEL TIESLY,
SETRS LIV TERBEHTOIT /N IENEECUDERZELEEL TLIEELY,
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DTC :0xD9

Fz/~X : REV PRESSURE SWITCH SHORT
CIRCUIT

DTC CODE 0xD9

N—Foz7 REV Switch

InfoCentre2%& 7~ | REV PRESSURE SWITCH SHORT CIRCUIT

FTEERAE REV E DR YFMNEH

FERR - A ik
HEFITEIS AV EARAF TRESNT-RRE

AAYFIE, FlESAIZEY MG ToN, BE . REVDR—MM-2[CEEFSINTOET,
Z 07— ILIE ECUARIADPSWITELNTLET,

ST —=TJ )L RUARIAIEGE R EEGEENMERL TS,
ZESHEIEHE D EHEEL TS0 _
—>REVEHMERADIGE . BIEICHEEEL TLAMREZEL TEELY,

ZRMOTEENRHSNGENGEEL:
DSENRAYFERBL TS,
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DTC : OxDA

Fz/~x : REV PRESSURE SWITCH OPEN
CIRCUIT

DTC CODE 0xDA

N—Foz7 REV Switch

InfoCentre2%& s~ | REV PRESSURE SWITCH OPEN CIRCUIT

FEENE |REV EARAVFHEHEE (HiHR)

FERR - A ik
HERFITEIS AV EARAF TRESNT-RRE

AAYFIE, FESAIZEY MG o, BE . REVDR—MM-2[CEEFSINTVET,
ZFD7—TILIE, ECUaRIEDPSWIZESNTULVET,

> —=TJ )L RUARIAIEGE R EEGEENMERL TS,
>ZESHIEHE DEHEEL TS0 _
—>REVEHMERADIGE . BIEICHEEEL TLAMREZEL TEELY,

ZRMOTEENRHSNGNEEL:
DSENRAYFERBL TS,
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DTC : 0xDB
FK : REV SWITCH PNEUMATIC FAULT

DTC CODE 0xDB

N—Foz7 REV Switch

InfoCentre2%& 7~ [ REV SWITCH PNEUMATIC FAULT

FTEEHE REVRAYFDEMERTES

HeER - ALK ik

HESAVEARAVFHLDIES, HLLIFISO11992 CANDER,
FWEHESAVENEHDVTIADIAFRETT ,

SEARAYF DRI (F—ERSAVDEH!)
DEJGEENEHERL TS )
SREVEFERALTUVSIEE . TOMEEABEEMNMERL TS,

ZTRMOTEENBRHSNGNES:
SENRAYFERBL TS,
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DTC : 0xDC

Fz/~X : REV PRESSURE SWITCH SIGNAL
FAULT

DTC CODE 0xDC

N—Foz7 REV Switch

InfoCentre2%& 7~ | REV PRESSURE SWITCH SIGNAL FAULT

FTEENE |REVENRAVTFDESTES

HeER - AL ik

HESAVEARAVFHALDIES, HLLIFEISO11992 CANDER,
FWEHESAVENEHDVTIADIAFRETT

SEARAYF DRI (F—ERSAVDEH!)
DEJGIEENEHERL TS )
SREVEFERALTVSIEE . TOMEEABEEMNMERL TS,

ZTRMOTEESNBRHSNENES:
SENRAYFERBL TS,
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DTC : OxET
< : PNEUMATIC DEMAND LOSS

DTC CODE OxE1

IN—FHx7 CAN

InfoCentre2%&sr | PNEUMATIC DEMAND LOSS

FEANET |EHEZEIFTEDEX

WA E
ISO11992 CAN TJL—FDERMD, Wt THEREESHLTHRHEINT=,

SEBHRIEIATERESATOETN? )
SEIHEEREITHNAOEYALEOMFERL TS,
REVZEHIERADIS S, TNEHERL TS, |

HIEAR—F I3RS HR— P2 TEANLER/BETLTNS?

ZOTRITIIL, REVESL TZELY, _ .
SEARMYFEEERDIZE . RAUNBEOHFERL TSN, (V—ERSAVDEA!)

OFREEABREEINT | FEENDRIVFEEBELTVDES:
SENRAYFERBL TS,
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DTC : OxE2
< : TOWED CAN DEMAND LOSS

DTC CODE OxE2

IN—FHx7 CAN

InfoCentre2%&sx | TOWED CAN DEMAND LOSS

FTEERAE FEB|ECAN EEBL

WA E
ISO11992MD CANT L —F ER AR TI,

—>ISO7638MERMREHESE, BIEOT —TIL DR, HFCR—D—BLRITERIGE AT —T L OBR (£ 6+7) ZRERLIZELN,
—>EG|EDEBSD TV MIEZ M ERML TS,

FEEMNFEEICRETLHIHE  BETLICRELET: )
—>EBS/ABS ECUY T+ 7 DEF. AJRETHNIL, mFEERZEEALIZE0N,
—>BELRATHEERT DHALDEXIZIT EHK L&Y

BEWLWEHHETA— L www.haldex.com
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DTC : OxE3
< : TOWED CAN CONTROL LOSS

DTC CODE OxE3

IN—FHx7 CAN

InfoCentre2%& s~ | TOWED CAN CONTROL LOSS

FTEERAE FEB|E CAND&|fHEIg L

WA E
[SO11992 CANTL—FERMEEHLLY,
-> ZES|EMEBSOMIEZ IEEKL TS
TEENREICEETHEE . MEETEICRELET
S>BELBHITEZERT D52, HaldexIZHE B & HhELIEELY, .
—>EBS/ABS ECUDY I+ 7EHEZERL T, AIRETHNIX . REEHEEH{FERIZSLY,
BEWLWEHHETA— L www.haldex.com
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DTC : OxE4
< : PNEUMATIC DEMAND ERROR

DTC CODE OxE4

IN—FHx7 CAN

InfoCentre2%& 7~ | PNEUMATIC DEMAND ERROR

FRENE |EHEZEIOFENDIT—

R AL i
HES A EAAFEDLLLY,

ChoDDTCIE, ULTOEBIZKYRELET HAREUNHYET:

*h SO —SE OIS A VICERNERES

*E DA, RIZEBS/NNLD DFERICHES

*ECU - EBS/N)LT DiEfRIZTRES

*ECUD IR R ICFAE S
SHDIRTLREGREDAICEKGIHTA 2 TEHRLTZEL,
>2TOENEREEL, DiagrDIEE B LTS,

—SECUEN L TRHIDERMEREEEL TZSLY,

TEENBEICHEETIEE. METEICRELET:
>t DDTCA R IZTFFELAE LGS EBS/ABS/N LT EIHL TLEE0 !
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DTC : OxF1
Fx :1SO7638 POWER FAILURE

DTC CODE OxF1

IN—FHx7 Power

InfoCentre2%& 7~ [1SO7638 POWER FAILURE

FTESHA ISO7638ERICFES

WA E
Bl (XISO7638E R (5F=IL7TEV) GLIZEITHEET,

BHMIE74Y 4V (24N) 0)1%1]:54#0)/i‘vb?vﬁ’ﬂ;ﬂ’ﬁb’cui?o
—> FES|EEMNSDISOT63ISERLMMNFERSIN TS EEERL TS

CORESEFRNTHENHEFT !

—>ZEB|EENDISOT638ERMIEDE 1 D1 —XEFERL TS )
—>ISO7638HEL R O 1FICR—U—BRRICHEE T —T ILOBIENENAREZEL TS,
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DTC : OxF2
F : Low Voltage

DTC CODE OxF2

IN—FHx7 Power

InfoCentre2Z3& s~ | Low Voltage

FEERE |EEEX

BB XL iA
ECUDEEL 19VELTF

S| EA,SOEBERERBL TS, \
SEOIRIEDBEPER EHIER) ERRLTUE,
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DTC : OxF3
< : High Voltage

DTC CODE OxF3

N—FHx7 Power

InfoCentre23 s~ | High Voltage

FEERE |&EE

R - Kk
ECUDTE>32V
ES|EmMLDERMBIGEHERL TS,
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DTC : OxF4
FK : UNSPECIFIED POWER FAULT

DTC CODE OxF4

N—FHx7 Power

InfoCentre2%& s~ | UNSPECIFIED POWER FAULT

FEARNE |HEHXRCGLEROFES

FERR - A ik
BERRAETS—

ES|IEMALDEREMREHERL TS,
—->ISO7638DECHR L FEREHESRL TKIZELY,

FEEMNEEICRET DG HETRICRELES
it DDTCA R IZTFELLELMSE S ECURR L TZ&L !
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DTC : OxF9
7Kk : ECU EEPROM ERROR

DTC CODE 0xF9

N—FHx7 ECU

InfoCentre23& 7 | ECU EEPROM ERROR

FTEERAE ECUDEEPROMMD I S5—

WA E
ECUMTOYSIVIFRES

SECUMBLT—ARZHRAMY . TARVIZREFLE T,

A RER DI, EBS/ABSDECUY IR DT 7 DBEFHEHITET ) )
—DiagtD NS METREFSNIZECUICE DT —FEZHAMY . £ TD/TA—FEFyIL T, OKRZ THERIL .
DT —BRZEECUISES TR FIAVEABRERELET !

FESMERICEETOES . BETZICRELES,

SLIBOERREEET HAITHALDEX(CTERLIZSW
HEWEHET+—L :www.haldex.com
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DTC : OxFA
&K : CONFIGURATION ERROR

DTC CODE OxFA

N—FHx7 ECU

InfoCentre2%& 7~ | CONFIGURATION ERROR

FEAERNET |ERTI—

BEER - R LT
ECUBR TR E
TRISLENTNTA—RITERREBE—HLF LA

SERUFIF =B ER SR ICECUD INTA—2%F — B S TIZEL (ECUER FE/AUXERTE)
SHBEOEVERESITERYS LTS !
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DTC : OxFB
FK : ECU UNSPECIFIED ERROR

DTC CODE OxFB

N—FHx7 ECU

InfoCentre2%& 7~ |ECU UNSPECIFIED ERROR

FTEERAE ECUNMEEHKLZLNTS—

WA E
ECUICRIEAHYZESTT,

—>HALDEXIZa> 4 RL T, ECUY IR I 7 DEHEHEZL TIEELY,
BREWLWEHETA—L  , www.haldex.com

FEEMNEEICRET DG HETRICRELES
it DDTCA R IZTFELLZLMG S ECUER L TEELY,
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DTC : OxFC
Fx : ECU SHUTDOWN

DTC CODE 0xFC

N—FHx7 ECU

InfoCentre23& 7~ | ECU SHUTDOWN

FTEERAE ECUL ¥y IV

WA E
ECUICRIEAHYZESTT,

—SHALDEX[ZaVAIRL T, ECUY IRz 7 DEHEHEZRL TS,
BREWLWEHETA—L  , www.haldex.com

FEEMNEEIC AT DHIHEE . HEEEICELET:
it DDTCA R IZTFELLZLMGE . ECUER L TLEELY,
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